平成 20 年 1月 8 日
各    位

会 社 名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代表者名の役職 代表取締役社長

氏名 大 屋 高 志
（JASDAQ コード番号 2767）

問い合せ先
取締役計画管理本部長 山 中  裕 之
電 話  03－5784－2111（代表）

大株主の異動に関するお知らせ

 平成 20年 1月 8日付で当社大株主の異動が判明いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
当社第 3 位大株主（平成 19 年 9 月 30 日現在）であるサミー株式会社より、同社の保有する当社

株式 27,500 株を株式会社 SANKYO へ売却した旨の報告を受けました。なお、サミー株式会社につ
きましては資本関係の異動がありますが、取引関係については、同社及び当社の持分法適用関連会
社である株式会社ロデオを含め、今後も良好な取引関係を継続してまいります。また、譲渡先であ
る株式会社 SANKYO につきましても、同様に良好な取引関係を継続してまいります。

２．大株主に該当しなくなる会社

(1) 名 称 : サミー株式会社
(2) 所 在 地 : 東京都豊島区東池袋 3-1-1 サンシャイン 60 29F
(3) 代 表 者 : 代表取締役社長 片本通
(4) 主 な 事 業 内 容 : パチンコ・パチスロ遊技機の製造・開発
(5) 当該株主の議決権の数･所有株式数･総株主の議決権の数に対する割合

サミー株式会社 議決権の数
(所有株式数)

総株主の議決権の数
に対する割合

*

大株主順位

異動前 27,500 個
(27,500 株) 7.93％ 第 3 位

異動後 0 個
(0 株) 0.00％ －

３．新たに大株主に該当する会社

(1) 名 称 : 株式会社 SANKYO
(2) 所 在 地 : 群馬県桐生市境野町 6-460
(3) 代 表 者 : 代表取締役社長 毒島秀行
(4) 主 な 事 業 内 容 : パチンコ・パチスロ遊技機の製造・販売
(5) 当該株主の議決権の数･所有株式数･総株主の議決権の数に対する割合

株式会社 SANKYO 議決権の数
(所有株式数)

総株主の議決権の数
に対する割合

*

大株主順位

異動前 0 個
(0 株) 0.00％ －

異動後 27,500 個
(27,500 株) 7.93％ 第 3 位

* 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

 平成19年9月30日現在の発行済株式総数 347,000 株

４．異動年月日 平成 19 年 12 月 27 日

５．今後の見通し

 今回の大株主の異動による、本年度の当社の業績に与える影響はございません。
以  上